3.1.1 Het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap bedraagt zes miljoen 

eenentachtigduizend zeshonderdzesenzestig euro en achtenveertig eurocent 

(EUR 6.081.666,48) en bestaat uit éénhonderd miljoen (100.000.000) Gewone Aandelen, 

elk met een nominale waarde van zes eurocent (EUR 0,06) en 

éénhonderdvierennegentigduizend vierhonderdvierenveertig (194.444) Speciale 

Aandelen, elk met een nominale waarde van tweeënveertig eurocent (EUR 0,42).  

3.1.2 De Aandelen luiden op naam en zijn doorlopend genummerd, de Gewone Aandelen van 

1 af, de Speciale Aandelen van S-1 af. 

3.1.3 Aandeelbewijzen zijn en worden niet uitgegeven.

[...]

zin van dit artikel 8.2.3. 

In afwijking van de eerste zin van dit artikel 8.2.3 houdt een Oprichter onmiddellijk op lid 

te zijn van de Oprichterscommissie: 

(a) indien de Oprichters gezamenlijk, direct of indirect, juridisch en economisch 

houder zijn van minder dan zes miljoen vierhonderdduizend (6.400.000) Gewone 

Aandelen; 

(b) door zijn vrijwillig ontslag; of 

(c) door zijn overlijden. 

Voorts, in afwijking van de eerste zin van dit artikel 8.2.3 houdt een Oprichter op lid te 

zijn van de Oprichterscommissie vanaf de datum vanaf wanneer dat lid ophoudt Actief